
              
 

H O T Ă R Â R E A 
nr. 83 din 20.11.2017 

privind aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de 
muncă ce urmează a fi efectuate în anul 2018 de către beneficiarii VMG conform Legii nr. 416/2001 
 
 
CONSILIUL LOCAL al comunei Fibiș, județul Timiș, întrunit în ședința ordinară din data de 20.11.2017  
      Având în vedere :  
♣ expunerea de motive a primarului Comunei Fibiș înregistrată sub nr. 4412/13.11.2017; 
♣ prevederile art. 6 din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și 

completările ulterioare;  
♣ raportul de specialitate al Compartimentului Asistență Socială înregistrat sub nr. 4418/13.11.2017; 
♣ că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența 

decizională în administraţia publică ; 
♣ avizul favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiș. 

 În temeiul art. 36 alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 2, coroborat cu art. 45 alin. (1) și art. 115                
alin. (1) lit. b) din Legea Administrației Publice Locale nr. 215/2001 (r1), cu modificările și completările 
ulterioare, 
 

      H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 
       ART. 1 Se aprobă Planul de acţiuni şi lucrări de interes local pentru repartizarea orelor de 
muncă ce urmează a fi efectuate în anul 2018 de către beneficiarii VMG conform Legii nr. 416/2001 
conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

          ART. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărari se încredinţează primarul Comunei Fibiș. 
          ART. 3 Prezenta hotărâre se comunică : 

♣ Instituției Prefectului – Jud. Timiș; 
♣ primarului Comunei Fibiș; 
♣ Compartiment Asistență Socială;  
♣ se va afișa. 

 
 
        PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                        Contrasemnează: 

                            CONSILIER LOCAL                                                                       SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ                     
                   MIHAI DAN GHEORGHE                                               MICH ADRIANA ISABELA ANCA 

 
L.S. 

 
 
 
 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi pentru, 0 abțineri, 0 împotrivă din nr. de 10 consilieri prezenți. 

  ROMÂNIA 
  JUDEŢUL TIMIŞ 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                                 FIBIȘ nr. 94/A 
                                                                             Tel/fax: +40-(0)256-232.095 
                                                               E-mail : primariafibis@gmail.com 

                                                                                     www.comunafibis.ro 

mailto:primariafibis@gmail.com

